Lot# Consignor Price Buyer

Dorper

Yearling Ram

567 Darlington Dorpers $700.00 RESGRAND CHAMPION 311  Goins Family Paternership CAMBY IN

563 Manger Farms $700.00 359 CrullFarms LLC NEW PARIS OH

570 Jim Davis $400.00 359 Crull Farms LLC NEW PARIS OH

3 Total Lots $1,800.00 TOTAL $600.00 Average

Fall Ram Lamb

558 Walnut Ridge $1,750.00 GRAND CHAMPION 464  Chris A. Thompson QUINCY OH

551 Neer Family Dorpers $1,000.00 619 RexCole ELKCITY OK

564 Manger Farms $800.00 236 ldehl Acres GOSHEN IN

571 Jim Davis $300.00 237 Larry Spangler MONCLOVA OH

552 Kincaid Dorpers $500.00 359 Crull Farms LLC NEW PARIS OH
5 o SOUTH

556 Blue Bird Valley $300.00 620 Katlin Miller PLYMOUTH NY

6 Total Lots $4,650.00 TOTAL $775.00 Average

January Ram Lamb

555 Kincaid Dorpers $500.00 317 Aaron & Belinda Schaefer WILLSHIRE OH

582 Muhlenkamp Livestock $350.00 465 ScottCardll INDIANAPOLIS IN

2 Total Lots $850.00 TOTAL $425.00 Average

Yearling Ewe

578 Dry Creek Dorpers $2,100.00 GRAND CHAMPION 128 Highloft Farm SUTTON MA
566 Manger Farms $1.100.00 136 Donald & Sarah Dille PROSPERITY PA
577 Dry Creek Dorpers $1,000.00 128 Highloft Farm SUTTON MA
553 Kincaid Dorpers $600.00 621 Gerald Tracey ELIZABETHTOWN PA
565 Manger Farms $1.000.00 136 Donald & Sarah Dille PROSPERITY PA
5 Total Lots $5,800.00 TOTAL $1,160.00 Average

Fall Ewe Lamb

560 Walnut Ridge $2,100.00 RESGRAND CHAMPION 240 Manger Farms Englewood OH
572 JimDavis $1,000.00 300 Shelby Ruckman MOUNT VERNON OH
557 Blue Bird Valley $600.00 477  Paradise Lane Farms FLOYD VA
3 Total Lots $3,700.00 TOTAL $1,233.33 Average

January Ewe Lamb

569 Darlington Dorpers $800.00 300 Shelby Ruckman MOUNT VERNON OH
562 Muhlenkamp Livestock $700.00 311 Goins Family Paternership CAMBY IN
554 Kincaid Dorpers $450.00 317 Aaron & Belinda Schaefer WILLSHIRE OH
561 Walnut Ridge $950.00 279 DON Claycomb EVERETT PA
573 Jim Davis $900.00 465 ScottCardll INDIANAPOLIS IN
583 Jim Davis $500.00 311  Goins Family Paternership CAMBY IN
6 Total Lots $4,300.00 TOTAL $716.67 Average

Dorper - 25 Total Sold $21,100.00 TOTAL $844.00 Dorper Average



Lot# Consignor

Price

Buyer

2021

White Dorper

Yearling Ram

588 Kuecker White Dorpers $650.00 359 Crull FarmsLLC NEW PARIS OH
589 Kuecker White Dorpers $500.00 359 Crull FarmsLLC NEW PARIS OH
2 Total Lots $1,150.00 TOTAL $575.00 Average

Fall Ram Lamb

586 Eaststar Livestock $1,250.00 GRAND CHAMPION 622  Jeremiah Davis FREDERICKTOWN OH
1 Total Lots $1,250.00 TOTAL $1,250.00 Average

Yearling Ewe

587 Eaststar Livestock $3,100.00 GRAND CHAMPION 623 Diane Moy SUISUN CITY CA
594 Tennessee Tech University $400.00 624  Gary Kelley KEYMAR MD
2 Total Lots $3,500.00 TOTAL $1,750.00 Average

Fall Ewe Lamb

595 Tennessee Tech University $500.00 RES GRAND CHAMPION 396 Calvin Larson REEDSBURG Wi

593 Rock Solid Ranch $450.00 486 Callen Oldenburg MULHALL OK
590 Kuecker White Dorpers $500.00 625 AlainaMartin DE GRAFF OH
3 Total Lots $1,450.00 TOTAL $483.33 Average

January Ewe Lambs

591 Kuecker White Dorpers $425.00 625 Alaina Martin DE GRAFF OH
1 Total Lots $425.00 TOTAL $425.00 Average

February Ewe Lambs

596 Tennessee Tech University $400.00 624  Gary Kelley KEYMAR MD
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

White Dorper - 10 Total Sold $8,175.00 TOTAL $817.50 White Dorper Average



